223.350240.1611,0 ESPEJO LATERAL LH S-600/S-700879060W160 16.811,00

2.161.3662.324.0491,0 CAJA DIRECCION S-7204411037301 162.683,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 3.715.280$ 3.122.084

Son: Tres millones setecientos quince mil doscientos ochenta pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 593.196$ 164320$3,286,404

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que